
UCHWAŁA NR XXVII/223/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Dąbiu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 20 pkt. 10 Statutu Gminy Dąbie (Uchwała nr VII/40/2003 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 12 czerwca 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Dąbie Dz. Urz. Woj. Wlkp. rok 2003 nr 142 nr 
142 poz. 2685, Uchwała nr XXXIX/320/2018 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały 
nr VII/40/2003 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 12 czerwca 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Dąbie Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. Rok 2018 poz. 6297, Uchwała nr XLII/384/2018 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 16 października 
2018r. w sprawie zmiany uchwały nr VII/40/2003 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 12 czerwca 2003 roku 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Dąbie Dz. Urz. Woj. Wlkp. rok 2018 poz. 8957 ustalonego uchwałą 
Nr VII/40/2003r. z dnia 12 czerwca 2003r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 142 poz. 2685 ze zm.) Rada Miejska 
w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Dąbiu na 2021 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Miejskiej w Dąbiu. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D18D1-B711-48D3-977E-EC5CE5DC792A. podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały nr XXVII/223/2020 
Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 

  
 

Przewodniczący Komisji 

        /Krzysztof Mroczek/ 

 
 

Plan pracy 
Komisji Finansowej, Mienia Komunalnego, Gospodarki Mieszkaniowej, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego 
na 2021 rok 

 
 

Termin  Lp. Tematyka 
 

 1.  Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji stałych za 2020 rok. 

I kwartał 

2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Dąbie na 2021 rok. 

3. Analiza informacji Kierownika Posterunku Policji w Dąbiu o stanie 
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Dąbie 

4. 
Analiza zarządzeń Burmistrza Miasta w sprawie wprowadzania zmian  
w budżecie Gminy Dąbie podejmowanych w trackie realizacji budżetu 
Gminy Dąbie w 2020 roku. 

 5. Analiza materiałów bieżących na Sesje Rady Miejskiej w Dąbiu. 
 

II kwartał 

1. Analiza sprawozdań budżetowych jednostek organizacyjnych Gminy Dąbie 
za 2020 rok. 

2. Analiza ulg i umorzeń podatkowych udzielonych przez Burmistrza w 2020 
roku. 

3. Analiza materiałów bieżących na Sesje Rady Miejskiej w Dąbiu. 

 

III kwartał 
1. Analiza sprawozdań budżetowych jednostek organizacyjnych Gminy Dąbie 

za 2020 rok. 
2. Przedstawienie propozycji budżetu Gminy na rok 2022. 
3. Analiza materiałów bieżących na Sesje Rady Miejskiej w Dąbiu. 

 

IV kwartał 

1. Analiza propozycji Burmistrza, co do wysokości stawek podatków 
lokalnych na 2022 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 
3. Analiza projektu budżetu Gminy Dąbie na 2022 rok. 
4. Analiza materiałów bieżących na Sesje Rady Miejskiej w Dąbiu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D18D1-B711-48D3-977E-EC5CE5DC792A. podpisany Strona 1



 

 

 

         

         

 

        Przewodniczący Komisji 

                /Karolina Kasprowicz/ 

 

 

 

 
 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Wychowania, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych  

na 2021 rok 
 
 

Termin  Lp. Tematyka 
 

 1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji stałych za 2020 rok. 

I kwartał 

2. Wydanie opinii w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za szczególne 
osiągnięcia sportowe w roku 2020. 

3. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Dąbie na 2021 rok. 
4. Analiza działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbiu. 
5. Analiza materiałów bieżących na Sesje Rady Miejskiej w Dąbiu. 

 

II kwartał 
1. Analiza działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbiu. 

2. Analiza materiałów bieżących na Sesje Rady Miejskiej w Dąbiu. 
 

III kwartał 

1. 
Zapoznanie się z istniejącą na terenie Gminy Dąbie bazą sportową, jej 
dostępnością i wykorzystaniem przez kluby, stowarzyszenia oraz 
społeczność lokalną. 

2. Wizytacja w placówkach oświatowych Gminy Dąbie. Szkoła Podstawowa im. 
Jana Pawła II w Dąbiu 

3. Przedstawienie propozycji budżetu Gminy na rok 2022. 
 4. Analiza materiałów bieżących na sesje Rady Miejskiej w Dąbiu. 

 

IV kwartał 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Dąbie na rok 2022. 

2. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Dąbie za 
rok szkolny 2020/2021. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok 
4. Analiza materiałów bieżących na Sesje Rady Miejskiej w Dąbiu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D18D1-B711-48D3-977E-EC5CE5DC792A. podpisany Strona 2



 

 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

               /Marzena Raszewska/ 

 

 
 

Plan pracy 
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Zaopatrzenia, Handlu i Usług oraz 

Spraw Samorządowych  
na 2021 rok 

 
 
Termin  Lp. Tematyka 

 
 1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji stałych za 2020 rok. 

I kwartał 
2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Dąbie na 2021 rok. 

3. Analiza wydanych decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację 
przedsięwzięć zgodnych z rozporządzeniem Rady Ministrów. 

 4. Analiza materiałów bieżących na Sesje Rady Miejskiej w Dąbiu. 
 

II kwartał 
1. Analiza sprawozdania z zakresu realizacji zadań gospodarki odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Dąbie za 2020 rok. 

2. Analiza materiałów bieżących na Sesje Rady Miejskiej w Dąbiu. 
 

III kwartał 
1. Analiza wydanych pozwoleń na usunięcie drzew w Gminie Dąbie  

za I półrocze. 
2. Przedstawienie propozycji do budżetu Gminy Dąbie na 2022 rok. 

 3. Analiza materiałów bieżących na Sesje Rady Miejskiej w Dąbiu. 
 

IV kwartał 

1. Analiza składanych wniosków o oszacowanie strat, które wystąpiły 
w gospodarstwach rolnych na terenie Gminy Dąbie 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 
3. Analiza projektu budżetu Gminy Dąbie na 2022 rok. 
4. Analiza materiałów bieżących na Sesje Rady Miejskiej w Dąbiu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9D18D1-B711-48D3-977E-EC5CE5DC792A. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

